

**ZARZĄDZENIE NR 860/1/17**  
**BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE**

z dnia 29 grudnia 2017 r.

**w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok**

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 poz. 2077 tekst jednolity), art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2017 poz. 1875), oraz § 8 uchwały Rady Miejskiej nr XXVI/341/16 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, **Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zarządza:**

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszeń i zwiększeń w planie wydatków gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.

1) Plan wydatków po zmianach wynosi 149.127.365,81 zł, w tym wydatki majątkowe wynoszą 48.316.679,46 zł, z tego plan zadań inwestycyjnych wynosi 46.865.576,14 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ  
  
mgr inż. Antoni Kopeć

# PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2017 ROK

Załącznik nr 1 do Zarządzenia BMiG z dnia 29.12.2017 rok

| Dział         | Rozdział | Paragraf | Treść   | Przed zmianą   | Zmiana     | Po zmianie     |
|---------------|----------|----------|---|----------------|------------|----------------|
| 700           |          |          | Gospodarka mieszkaniowa   | 13 831 427,06  | 0,00       | 13 831 427,06  |
|               | 70005    |          | Gospodarka gruntami i nieruchomościami  | 7 628 347,00   | 0,00       | 7 628 347,00   |
|               |          | 4430     | Różne opłaty i składki  | 89 200,00      | 1 200,00   | 90 400,00      |
|               |          | 4600     | Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych | 1 507 206,00   | - 1 200,00 | 1 506 006,00   |
| <b>Razem:</b> |          |          |   | 149 127 365,81 | 0,00       | 149 127 365,81 |

BURMISTRZ

*mgr inż. Andrzej...*

### Uzasadnienie

I. Dokonano zmniejszeń i zwiększeń w planie wydatków budżetowych między paragrafami i rozdziałami w ramach tego samego działu o kwotę 1.200 zł.

BURMISTRZ  
  
mgr inż. Antoni Kopeć